[2S] XIX. B. V Kel. AucusrrNr Ep, ET coNF. vrrA. t Prlecrr
MART. U

Gisla de Cusano soror Caùriacensium 81 obiit, que dedit fra-
tribus II mansos apud Fontem Frigidum u.

MCCCKII, Martinus Sclavus civis Aquil. obiit, qui dimisit
capitulo II marcas et dimidiam, de quibus den. pro duabus
marcis emptum est unum pratum a Bertoloto de Carisaco, pro
quo dat Henricus filius quondamMatzutti XXXII den. pro suo
anniversarió faciendo cum vino et oblatione et cetera, ut est
moris ".

MCCCLXV, Odoricus iudex de Agello obiit, qui legavit ca-
pitulo pro emendo alodio et eius anniversario singulis annis
fiendo, ut est moris, marchas V denariorum u.

' Anno Domini MCCLVI... ipsius AB t Augustini,,., vita AB ' Pe-
lagii mart, Aa om. B u Gisla... Frigidum A orn. B ' MCCCXIII...
est moris A 1B " MCCCLXV... denariorum A a orn. B.

7e Enrico da Brazzacco, can. di Aqui-
leia. Aquileia, L8 gennaio !256: Emico
da Brazzacco, can. di Aquileia (PescnrNr,
Gregorio di Montelongo, << Memorie Stori-
che Forogiuliesi >>, 17, 1921, 5 n. 3),

to Ver.4 Topografia,28; Fneu, Topono-

mastica, 19, s.v. << Muroforato >>.

80bis Per Leonardo da Faedisl Necrolo-
gio, 8 dicembre.

'r Nel necologio di Millstatt: << Gisela
l(aica) obiit > (29 agosto) (MGH, Neo.
Germ., II,..462).
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AUGUSTUS

Dom. presb. Odolricus 82 solvit super domibus suis XXXVI
den., ut fiat festum Decollationis s. fohannis 93 cum vino et
oblatione b.

l29l C. IIII Ker,. DscoI,erro s. IoHANNTs BAprrsrE. c

Megnardus de Circulo, Aquit. can. obiit, prò quo frares habent
XII denarios. Hermannus de Montono obiit, qui fratribus dedit
unam maîcham pro emendo allodio d. Elica Muketta obiit, que
fratribus dedit unam marcham pro emendo allodio;'insuper
dedit XII den. annuatim super quadam renuta, specialiter ut
in anniversario eius ematuî unà qruaîtaîia boni vini et propine-
tur dominis et clericis in capitulo et in missa offerantur III
denarii ".

d!
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't*\S,\{
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ì
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X
X

[30] VIIL D. III Kel. Fnrrcrs Er Aunecrr MARr. pASsro. r

S. Iur,rexr MART. s

Constantinus et Iacobu s filii L,azan de Portis auxerunt IIII
denarios super vineam eorum pro filio eiusdem Iacobi h.

Anno Domini MCCCXLVI, ind. XIIII, V die exeunte lulio,
ven. vir dom. Arnaldus de Pratis, vicarius in ecclesia Aquil.
rev. patris dom. dom. Bertandi pauiarche Aquil,, dedit capitulo